
Nr. EMERTIMI PREVENTIVIT MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI V MUAJI VI MUAJI VII MUAJI VIII

1

LINJA KABLLORE TM  20kV FIDERI I RI OLM 
5/1 SEGMENTI N/ST SARANDE - BOX K1.1, 
DHE ZGJATIMET KABINA K10 - KABINA BOX 
PEMA E THATE, KABINA PIKA 
SHPERNDARESE - KABINA BOX BUTRINTI 

2
NDERTIMI I KABINES SE RE BOX I RI "K1.1", 
FIDERI OLM 5 NST SARANDE

3
NDERTIMI I KABINES SE RE BOX I RI "PSV 
MARINA", FIDERI OLM 5 NST SARANDE

4
NDERTIMI I KABINES SE RE BOX I RI "PEMA E 
THATE", FIDERI OLM 5 NST SARANDE

5
NDERTIMI I KABINES SE RE BOX I RI 
"BUTRINTI", FIDERI OLM 5 NST SARANDE

6
NDERTIMI I KABINES SE RE BOX I RI "K10.1.1"  
FIDERI OLM 5 NST SARANDE

7
NDERTIMI I KABINES SE RE BOX I RI 
"LANDFILLI ANTENAT" FIDERI OLM 5 NST 
SARANDE

8
DEMONTIM LINJE AJRORE 20 kV SEGMENTI 
PIKA 36 - PIKA 41

9

 RRJET TU ME KABLLO ME VETEMBAJTJE ABC 
KABINA 10/1/1, ME TRANSFORMATOR SN = 
400 KVA  , FIDERI OLM 5,  N/ST SARANDE 
110/20 KV

10
VENDOSJE ÇELE E RE NE N/ST SARANDE I RI 
110/20 Kv

Emërtimi i objektit:  "ZHVILLIMI RRJETI KABLLOR TM 20KV OLM 5/1, N/STACIONI SARANDE 110/20 KV - KSAMIL"
GRAFIK PUNIMESH


